TEVZI DAIRESI BASKANLIGI

BIRINCIL KAYNAKLARA GORE SANTRAL ADETLERI VE

BIRINCIL KAYNAK
Akarsu
Asfaltit Komiir
ATIKISI
BARAJLI

kiitle
DOGALGAZ
Fuel Oil
GUNES
ITHAL KOMUR
JEOTERMAL
Linyit
LNG
Motorin
NAFTA
RUZGAR
TASKOMUR
TOPLAM
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BIRINCIL KAYNAK
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LNG
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NAFTA
RUZGAR
TASKOMUR
TOPLAM

120.000,0

100.000,0

80.000,0

60.000,0

40.000,0

20.000,0

0,0

3.732,1 4.364,2 4.868,7 5.118,7

KAYNAKLARA ve KURULUSLARA GORE KURULU GUG

KURULU GUG .
) - TASKOMUR; ) LisANSSIZ
SANTRAL ADEDI KURULU GUG (MW) NAFTA; 4.7 8408  Asfalit SANTRALLAR;
8.293,0 1 _Komiir; 405,0 8
405,0 Motorin; 1,0 _ATIK ISI; 391,8 _
- 2918 Yap let Devret
LNG; 20 Santrallars;
141 23,2752 32,0 eo )
383 1.822,9 JEO;'::;V;AL; " isletme I‘-lakkl
244 25.295,1 .686,3 Devredilen
Y Santrallar;
9 251,9 32786
9.071 8.961,7
16 9.713,8
63 1.686,3
46 10.136,5 GUNES; Biyokiitle; LISANSSIZ
1 2,0 8.961,7 DOCALGAZ: 1.822,9
1 1.0 25.205,1
1 47 Fuel Oil;
111992 2519 -
840,8 )
__LISANSLI SEKTOR
102.280,9 - s
BIRINCIL KAYNAKLARA VE KURULUSLARA GORE KURULU GUG (MW)
EUAS Santrallari peletinelitakiiDeetion SEe U Slied Yap slet Devret Santrallan  LISANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM
Santrallar Santrallan
671,7 7.532,6 16,0 8.203,0
0,0 405,0 0,0 0,0 405,0
0.0 0.0 164,9 0,0 226,8 391,8
13.761,6 974,5 8.439,1 100,0 0,0 23.275.2
0.0 0.0 1.733,0 0,0 89,9 1.822,9
47349 258,4 20.049,9 0,0 251,9 25.205,1
0.0 0.0 251,9 0,0 0,0 251,9
0.0 0.0 1.370,3 0,0 7.591,4 8.961,7
0,0 0,0 9.713.8 0,0 0,0 9.713.8
0.0 15,0 1.671,3 0,0 0,0 1.686,3
6.357,5 10.136,5
20.995,2 69.637,0 102.280,9
BIRINCIL KAYNAKLARA VE KURULUSLARA GORE SANTRAL ADEDI
EUAS Santrallari D G el S WD S Yap Islet Devret Santrallan  LISANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM
Santrallar Santrallar
7 69 1
0 0 0
0 0 0
37 24 1
0 0 0
6 1 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1 0
4 1 0
0 0 0
1 0 0
0 0 0
2 0 0
0 0 o
5 9 2
MW 102.280,9
99.819,6
95.8906 | _—
91.267,
88.550,8
/

85.200,01

78.4?{

73.14/5/
69.519,81

sa.oys’
57.0%

52.91.
49.5y%

44.76;
40.835,7
38.819,9 ___//

20.3351 20.951,8
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